

FLORENTZ

CAFÉ & BRASSERIE

MOUSSERENDE VINE

Cava Dibon Brut Reserve  85 / 395 kr.

Bodegas Pinord, Penedés, Spanien

Elegant Cava som er rig og frisk, med en livgivende frugtsyre og en dejlig mousse.

Champagne Pommery Brut  549 kr.

Royal Champagne, Frankrig

1/3 Pinot Noir, 1/3 Pinot Meunier og 1/3 Chardonnay.

En flot, elegant og prisvindende champagne med en lys gylden farve og en dejlig duft af sprøde æbler og brioche. Frisk, velafbalanceret og blød frugtig smag.

Champagne Blanc de Noirs  110 / 675 kr.


Brut 69, Michel Gonet, Frankrig

Charmerende og frugtig champagne lavet på 100% Pinot noir druer, der er behageligt frisk og byder på noter af brioche, vanilje og røde bær. Perfekt aperitif.

Champagne Blanc De Blancs  785 / 1500 kr.

3 Terroirs, Extra Brut, Michel Gonet, Frankrig

Prisbelønnet champagne lavet med 100% Chardonnay-druer af høj kvalitet med elegante aromaer af tropiske frugter efterfulgt af komplekse noter af wienerbrød og smør, også tilgængelig i MG.

Champagne Pommery Blanc  899 kr.

de Blancs, Apanage Champagne, Frankrig

100% Chardonnay. Endnu en prisvindende Champagne fra Pommery med frisk og elegant duft af citrus og friske æbler. Yderst delikat og elegant i smagen samt en blid og behagelig eftersmag med et blidt strejf af gul grapefrugt.

ELEGANTE VINMENU

Villa Mansay – Chardonnay/Colombard

Villa Mansay – Syrah/Cabernet Sauvignon


Chateau Haut-Mayne, Sauternes..185 kr. pr. pers. 

HVIDVIN

Villa Mansay – Chardonnay/.....  75 / 350 kr.

Colombard, Languedoc-Roussillon, Frankrig

Dejlig hvidvin med aroma af hvid frugt og akacie kombineret med delikate noter af honning og dejlig langvarig eftersmag.

Sauvignon Blanc, Clément &  80 / 375 kr.

Florian Berthier Coteaux du Giennois Blanc

Loire, Frankrig 100% Sauvignon Blanc med smuk duft af hvide blomster og eksotiske frugter som grapefrugt og passionsfrugt med frisk frugtsmag med og et strejf af citrus.

Grüner Veltliner, Tegernseerhof,  445 kr.

Dürnstein Federspiel Wachau, Østrig

100% Grüner Veltliner. Klassisk Grüner Veltliner-duft med et strejf af mineralske noter og citrus. Sirlig og elegant frugtsmag samt en blid og behagelig eftersmag. En flot og frisk vin fra et familiedrevet vinhus.

Riesling, Domaine Paul Blanck,  110 / 450 kr.

Alsace, Frankrig Aromatisk hvidvin lavet på

100% Riesling drue, der er ret let og intenst duftende og har en indtagende aroma af blomster og grønne æbler med dejlig syre og mineralitet.

Gewürztraminer, Domaine.....  500 kr.

Paul Blanck, Alsace, Frankrig Speciel hvidvin lavet

med en interessant drue, der er 100% Gewürztraminer med duft af hvide blomster og meget rig og sød med frugtagtige noter, og masser af fylde og god struktur.

Chardonnay Bourgogne,  525 kr.

Nicolas Potel Bourgogne, Frankrig

100% Chardonnay. En dejlig vin med delikat aroma af hvide frugter og blomster med et strejf af citrus. Smagen er frisk, elegant og ren med noter af frisk citrus og vanilje, som bliver hængende længe i munden.

Sancerre, Chateau de Thauvenay-  575 kr.

Domaine Langlois-Château, Frankrig

Dejlig Sancerre lavet med kvalitets Sauvignon Blanc druer, der har en eksotisk følelse af tropiske frugter og en dejlig smag af citronfrugter med en dejlig rund finish.

Chablis Domaine Chanson  600 / 1100 kr.


Baune, Frankrig Klassisk Chablis lavet med elegant

Chardonnay i burgundisk stil, der ikke kun er mineralsk - den er lækende på en god måde, klar, knivskarp og utrolig frisk i farven, er smuk og lys med gyldne refleksioner og har fine noter af både citrus og grønne æbler også fås i Magnum.

FLORENTZ

CAFÉ & BRASSERIE

ROSEVIN


Rosé, La Vie en Rose,  95 / 400 kr.
Provence, Frankrig

Dejlig Provence Rose lavet af Mourvedre med ren og frisk duft af kirsebær, jordbær, nyslået græs og magnolia.


Provence, Cru Classé Chateau  495 / 975 kr.
Roubine, Premium, Frankrig Klassisk Provence Rose


med delikat pink og funklende klar farve, der er livlig med duft af blomster, mildt krydderi og røde bær. Med eftersmag som er helt tør med saftige strejf af jordbær, hindbær og melon.

RØDVIN

Villa Mansay – Syrah/Cabernet  75 / 350 kr.
Sauvignon, Languedoc-Roussillon, Frankrig
Dejlig rødvin med aromaer, såsom røde mørke bær, krydderier. Eftersmagen er elegant og yderst velsmagende.


Zinfandel, Indigo Eyes,  400 kr.
California, USA Dejlig amerikansk Zinfandel som er fyldig og frugtlig med aroma og smag af modne kirsebær, blomster, brombær og solbær efterfulgt af et strejf af vanilje og tobak.


Pinot Noir, La Crema, Monterey  109 / 525 kr.
Californien, USA 100% Pinot Noir. En saftig rødvin med en rig aroma af kirsebær, rabarber og røde blomster. Vinen har en frisk, fyldig og frugtlig smag af tranebær, hindbær og røde blomster.

Amarone della Valpolicella,  575 kr.
Corte Majoli, Veneto, Italien Prøvende Amarone lavet med Corvina druer, dyb rubinrød farve og aromaer af modne kirsebær, blomster og svesker, samt hints af chokolade, brændt kaffe, trøffel, peber og vanilje.


Malbec Barrandica Bodegas  85 / 375 kr.
Antucura, Mendoza, Argentina
Argentinsk Malbec, der dufter af blomster og mørke bær, og i munden er den utrolig frugtlig, saftig, fyldig, fløjlsagtig og endda lidt krydret.

Fleurie, Domaine Chanson,  475 kr.
Beaujolais, Frankrig Aromatisk Beaujolais lavet med 100% Gamay som har finesse og blød, dyb bærsmag og cremet mundfornemmelse, der smager af frisk og livlig frugt og noter af jordbær. I eftersmagen får du nogle sekundære strejf af tobak og chokolade.

Barolo, "Ruvey", Paolo Manzone,  675 kr.
Piedmonte, Italien Interessant Barolo lavet med 100% Nebbiolo, som er frisk og har aromaer af ung frugt, kirsebær, ribs, unge røde æbler, rabarber, let krydret, let parfumeret, lys chokolade og et strejf af appelsinskal.

Nicolas Potel, Volnay 1^{er} Cru,  695 kr.
Robardelle, Bourgogne, Frankrig 100% Pinot Noir. 100% Pinot Noir druer med fantastisk aroma af røde og sorte frugter med et strejf af ristet brød, kaffe og krydderier. Her er en utrolig elegant og fyldig smag, god struktur og balance og velmodnede tanniner.

DESSERTVIN PORTVIN

Chateau Haut-  95 / 400 kr.
Mayne, Sauternes, Frankrig
Dejlig Sauternes lavet på 100% Semiliondrue, som er sød og intens med noter af tørret frugt, abrikoser, nødder, akacie, kandiseret frugt, karamel og honning med en vidunderlig, balancerende syre.

10 Years Old Tawny,  75 / 550 kr.
Tonel 12, Quinta de la Rosa, Portugal
Dejlig 10 år Portvin med Aroma har en imponerende duft af chokolade, svesker, puddersukker og masser af nøddekerner og raffineret smag.

Taylor's 20  80 / 669 kr.
Year Old Tawny Port Douro, Portugal En utrolig elegant 20 år gammel portvin med en let krydret aroma af moden frugt og eg med kraftig eftersmag.